FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 007/2022

A Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Portalegre, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Art.  1º  -  Conceder ao senhor Marcio José Pereira de Oliveira,
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Portalegre/RN,  1/2  (meia)
diária para que a mesma possa suprir despesas com transporte e
alimentação em viagem para a cidade de Pau dos Ferros/RN onde,
no dia 12 de maio do corrente ano, na sede da Central do Cidadão,
participará do treinamento para emissão de cédulas de identidade
na Câmara Municipal de Portalegre/RN, promovido pelo Instituto
Técnico-Científico de Perícia do Rio Grande do Norte - ITEP/RN e
pela Federação das Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte –
FECAM/RN, conforme requerimento de diárias nº 007/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Portalegre/RN, 11 de maio de 2022.

Maria José de Freitas Oliveira
Chefe de Gabinete

Publicado por: Márcio José Pereira de Oliveira
Código Identificador: 28155528

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2022.
EDIÇÃO 1400. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br